Правительство Ульяновской области

Постановление ___
№ 458-П

от 27.12.2010 г.
О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.03.2010 № 95-П
Правительство Ульяновской области постановляет:
1.
Внести в раздел 2 Порядка предоставления в 2010 году средств из областного бюджета Ульяновской области по направлению «Животноводство», предусмотренных на реализацию областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008-2012 годы, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 17.03.2010 № 95-П    «О Порядке предоставления в 2010 году средств из областного бюджета Улья-

новской области по направлению «Животноводство», предусмотренных на реа-
лизацию областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ульяновской области» на 2008-2012 годы», следующие изменения:
1)
абзац седьмой пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«на развитие молочного скотоводства, на содержание сельскохозяйствен​ных животных в зимне-стойловый период, птицы (в том числе гражданам, ве​дущим личное подсобное хозяйство, на содержание коров).»;
2)
в пункте 2.7:
абзац первый после слова «субсидий» дополнить словами «на развитие молочного скотоводства,»;
абзац третий дополнить словами «- за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, 4860 рублей в год на 1 корову - за счёт средств феде​рального бюджета»;
абзац восьмой дополнить словами «- за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, 4860 рублей в год на 1 корову - за счёт средств феде​рального бюджета»;
абзац двенадцатый дополнить словами «(для получения субсидий из фе​дерального бюджета представляется только справка-расчёт по форме, установ​ленной Министерством)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Губернатора - Председателя
Правительства области
А.И.Якунин